
 
 

UCHWAŁA NR 147/XVI/25 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustanowienia nagród Burmistrza Pajęczna za promocję miasta i gminy Pajęczno oraz 
określenia trybu i zasad ich przyznawania 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 18 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Nagrody Burmistrza Pajęczna za osiągnięcia, za promocję miasta i gminy Pajęczno. 

2. Nagrodami o których mowa w ust. 1 są: 

1) Nagroda Burmistrza - o charakterze pieniężnym; 

2) Nagroda Honorowa – o charakterze niepieniężnym. 

3. Nagrody Burmistrza Pajęczna przyznawane są raz w roku. W szczególnych przypadkach mogą być 
przyznane okazjonalnie. 

4. Nagrody Burmistrza Pajęczna za promocję mogą być przyznawane indywidualnie lub zespołowo. 

§ 2. Nagrody Burmistrza Pajęczna za promocję przyznaje się osobom fizycznym, prawnym oraz 
jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej. 

§ 3. 1. Nagrody Burmistrza przyznawane są za szczególne osiągnięcia przyczyniające się do promocji 
miasta i gminy w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury i dziedzictwa 
historycznego i naturalnego, rozwoju nauki, za wybitne wyniki uzyskiwane w sporcie oraz inicjatywy 
społeczne. 

2. Nagrody Honorowe przyznawane są za wspieranie działań i inicjatyw przyczyniających się do promocji 
miasta i gminy w dziedzinie życia społecznego, ochrony zdrowia, przedsiębiorczości, twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, dziedzictwa historycznego i naturalnego, rozwoju nauki oraz sportu. 

§ 4. 1. Nagrody Burmistrza Pajęczna przyznaje Burmistrz Pajęczna, na wniosek uprawnionych podmiotów. 

2. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków są: 

1) Burmistrz Pajęczna; 

2) Rada Miejska w Pajęcznie; 

3) instytucje kultury; 

4) redakcje lokalnych mediów; 

5) placówki oświatowe; 

6) kluby, stowarzyszenia i organizacje obejmujące swym zasięgiem działania Gminę Pajęczno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10342



3. Wnioski o przyznanie nagród za dany rok składa się w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie, terminie do dnia 
15 grudnia każdego roku. W szczególnych przypadkach wniosek może być złożony i rozpatrzony 
w indywidualnym terminie. 

4. Wnioski o przyznanie nagród powinny zawierać: 

1) dane osobowe kandydata (imię i nazwisko, datę i miejsce urodzenia, adres zamieszkania, PESEL) lub 
nazwę i adres siedziby, NIP, REGON, numer konta bankowego, nazwę i adres banku, nawę i adres 
właściwego Urzędu Skarbowego wraz ze zgodą osoby fizycznej na przetwarzanie jej danych osobowych; 

2) informację o działalności kandydata, szczególnie uzasadnienie zawierające informację o wyróżniających 
dokonaniach na przestrzeni danego roku, w którym składany jest wniosek, ze szczególnym uwzględnieniem 
promocji miasta i inicjatyw realizowanych na jego rzecz. W przypadkach szczególnych – opis osiągnięć 
okazjonalnych, które uzasadniają przyznanie nagrody w terminie indywidualnym. 

5. Wnioski mogą być uzupełnianie dokumentami potwierdzającymi osiągnięcia: opinie, rekomendacje, 
materiały audiowizualne i multimedialne, publikacje i inne. 

6. Formularz wniosku stanowi załącznik do uchwały i jest dostępny w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie oraz 
na stronie internetowej Urzędu. 

7. Osoby fizyczne i sami zainteresowani otrzymaniem nagrody nie są uprawnieni do składania wniosków 
o przyznanie nagród. 

8. Wnioski złożone po terminie określonym w ust. 3. lub przez osobę nieuprawnioną pozostają bez 
rozpatrzenia. 

9. Wnioski, które nie zawierają danych określonych w ust. 4. zostaną zwrócone wnioskodawcy do 
uzupełnienia, a w przypadku ich nieuzupełnienia zostają bez rozpatrzenia. 

§ 5. 1 Nagrody Burmistrza Pajęczna przyznawane są w ramach środków przeznaczonych na promocję 
gminy określonych w uchwale budżetowej oraz po spełnieniu warunków zawartych w niniejszej uchwale. 

2. Kwota nagrody dla każdego nagrodzonego może być zróżnicowana. Wysokość nagrody pieniężnej 
nie może być niższa niż 50% corocznie ustalanego przez Prezesa Rady Ministrów minimalnego wynagrodzenia 
za pracę i nie wyższa niż półtorakrotność minimalnego wynagrodzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwał powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Dębowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10342



Załącznik do uchwały nr 147/XVI/25 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 października 2025 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA PAJĘCZNA ZA PROMOCJĘ MIASTA 
I GMINY PAJĘCZNO 

Imię i nazwisko / nazwa 
kandydata 

 

Imię ojca, imię matki  

Data i miejsce urodzenia  

 
Adres zamieszkania / 
siedziby 

 
kod pocztowy.....................miejscowość.............................................. 
ul. ........................................................    nr ...............   
gmina..........................................    powiat........................................... 
województwo………………………………………………………………. 

Nazwa i adres banku 
Numer konta 
bankowego 

 

Telefon   

NIP   

 PESEL / REGON  

 
Nazwa i adres 
właściwego Urzędu 
Skarbowego 

 
Urząd Skarbowy .......................................................... 
kod pocztowy.....................  miejscowość ............................................. 
ul. .........................................................  nr .................   
gmina..........................................   powiat............................................. 
województwo…………………………………………………………….. 

 
Podmiot zgłaszający  
kandydaturę (nazwa,  
adres, telefon) 

 

Rodzaj wnioskowanej 
nagrody  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10342



Informacje o osiągnięciach kandydata i uzasadnienie wniosku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celach związanych z przyznaniem nagrody 
Burmistrza Pajęczna za promocję miasta i gminy Pajęczno, zgodnie Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) 

............................................. 

czytelny podpis kandydata 

Data.................................... 

Podpis i pieczęć podmiotu zgłaszającego........................................... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10342



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Pajęczna, 

2) inspektor ochrony danych: ido@pajeczno.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Gminy Pajęczno na 
podstawie: 

- art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

- art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

- Uchwały Nr … Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia…… w sprawie ustanowienia nagród Burmistrza 
Pajęczna za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania. 

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa – Urząd Skarbowy, 

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej, 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami prawa, 

7) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem (jeżeli przetwarzanie odbywa 
się na podstawie zgody), 

8) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r., 

9) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem prawnym i jest Pan/Pani zobowiązana do ich 
podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia, 

10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

…………………………….. 

podpis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10342



............................................     ........................................... 

Imię i nazwisko       miejscowość i data 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a  ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich/mojego dziecka* (w przypadku osoby do 
16 roku życia) …………………………………………………… (podać imię i nazwisko dziecka) zawartych 
w niniejszym wniosku dla potrzeb związanych z przyznaniem nagrody Burmistrza Pajęczna oraz w celach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Pajęcznie. 

............................................ 

czytelny podpis 

/w przypadku osoby do 16 roku życia podpis rodzica/opiekuna prawnego/ 

ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a  ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. wyrażam zgodę na nieodwołalne i nieodpłatne prawo wielokrotnego wykorzystywania zdjęć 
i materiałów filmowych zawierających mój wizerunek/mojego dziecka*  

(w przypadku osoby do 16 roku życia) …………………………………………………..… (podać imię 
i nazwisko dziecka) w związku z przyznaniem nagrody Burmistrza Pajęczna za Promocję Pajęczna w ………. 
roku. Zgoda obejmuje wykorzystanie, utrwalanie i powielanie wykonanych zdjęć i materiałów filmowych za 
pośrednictwem dowolnego medium, wyłącznie w celu informacji i promocji imprezy oraz Gminy Pajęczno. 

Jednocześnie zrzekam się praw związanych z kontrolą i zatwierdzaniem każdorazowego wykorzystania 
zdjęć i materiałów filmowych z moim wizerunkiem. 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z powyższą treścią zgody i w pełni ją rozumiem 

............................................ 

czytelny podpis 

/w przypadku osoby do 16 roku życia podpis rodzica/opiekuna prawnego/ 
*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10342


	UCHWAŁA NR 147/XVI/25 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	pkt 2 w § 4 ust. 4

	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA PAJĘCZNA ZA PROMOCJĘ MIASTA I GMINY PAJĘCZNO
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 pkt 3
	tir. 2 (2) w zał.1 pkt 3
	tir. 3 (3) w zał.1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1


		2025-11-13T13:12:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




